
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 3 lipca 2015 r. 
 

Poz. 31 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1)

 

 

z dnia 2 lipca 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie 

środków z Funduszu Promocji Twórczości 

 

Na podstawie art. 114 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i 

prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 21 kwietnia 

2015 r. w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie środków z Funduszu 

Promocji Twórczości (Dz. Urz. MKiDN poz. 18) w § 1 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

 

„5) Barbara Szałapak;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: M. Omilanowska 

 

 

                                                           
1)

 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej - kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 

2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 1258). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 94, poz. 658 i Nr 121, 

poz. 843, z 2007 r. Nr 99, poz.662 i Nr 181, poz. 1293, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 152, poz. 

1016. 


		2015-07-03T08:00:58+0200
	Tomasz Wyderka




